2025 年１月 23 日

各      位

会 社 名  丸藤シートパイル株式会社

代表者名  代表取締役社長 羽 生 成 夫

(コード番号 8046 東証スタンダード)

問合せ先  取締役常務執行役員総務人事部担当 矢 部 隆 光

( TEL 03－3639－7641 代表 )

役員人事（代表取締役の異動を含む）ならびに執行役員人事・主要人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 4 月 1 日付の代表取締役の異動ならびに執行役員人

事および主要な人事異動について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（2025 年４月 1 日付）

異動の内容

氏   名 新役職名 旧役職名

加 藤 七 郎
取締役

会長

代表取締役

会長

２．2025 年４月１日以降の取締役・監査役・執行役員体制

＜取締役＞

代表取締役社長  羽 生 成 夫

取締役会長    加 藤 七 郎

取締役      矢 部 隆 光

取締役      宮 下 典 久

取締役      坂 本 慎 一

社外取締役    吉 永 康 樹

社外取締役    関 根 修 一

＜監査役＞

監査役      米 山 和 希

社外監査役    深 堀 眞 二

社外監査役    内 山  裕

＜執行役員＞

社長執行役員   羽 生 成 夫

常務執行役員   矢 部 隆 光

執行役員     宮 下 典 久

執行役員     坂 本 慎 一

執行役員     内 田  亮

執行役員     川 畑 浩 治

執行役員     山 下 秀 樹

執行役員     堀 内 彰 彦

執行役員     大 江 真 一 郎

執行役員     品 田 道 之【新任】

３．執行役員の異動

（１）新任執行役員（2025年４月１日付）

氏   名 新 現

品 田 道 之
執行役員

東京支店長 関東支店担当
東京支店長

（２）委嘱業務の変更（2025年４月１日付）

氏   名 新 旧

羽 生 成 夫  社長執行役員
社長執行役員

営業本部長

坂 本 慎 一
執行役員

営業本部長 業務部担当

執行役員

業務部担当

内 田  亮
執行役員

工場統括部担当

執行役員

工事統括部長

川 畑 浩 治
執行役員

工事統括部・技術統括部担当

執行役員

東北支店長 札幌支店担当

山 下 秀 樹
執行役員

東北支店長 札幌支店担当

執行役員

工場統括部・技術統括部担当

堀 内 彰 彦
執行役員

名古屋支店長 関西支店担当

執行役員

名古屋支店長 兼 業務部長 関西支店担当

４．主要人事異動（2025年４月１日付）

氏   名 新役職名 旧役職名

松 井 孝 博 札幌支店長 関西支店長

川 久 英 隆 関西支店長 関西支店 営業グループ長

荒 川 健 一 工事統括部長 工事統括部 工事第二部長

山 口 智 大 工事統括部 工事第二部長 工事統括部 施工計画グループ長

５．取締役人事（2025 年６月下旬開催予定の第 77回定時株主総会終了後）

 退任取締役

氏   名 備 考

加 藤 七 郎 相談役 就任予定

以  上